
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Smluvní strany:

Objednatel: � � � � � Město Havlíčkův Brod �

se sídlem: � � � � � Havlíčkovo náměstí 57 �

IČ: � � � � � 00267449 �

DIČ: � � � � � CZ00267449 �

v zastoupení: � � � � � Zbyněk Stejskal – starosta města �

ve věcech smluvních v zastoupení: � Ing. Marie Kudrnová – oddělení řízení projektů

bankovní spojení: � � � � Komerční banka, a.s.

�� � � č.ú. 9005-327521/0100 �

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Poskytovatel: � � � � � Institut komunitního rozvoje, z. s.

se sídlem: � � � � � Purkyňova 6, 702 00 Ostrava

IČ: � � � � � 26643090

DIČ: � � � � � CZ 26643090

v zastoupení: � � � � � Ing. Danou Divákovou, ředitelkou �

bankovní spojení: � � � � Poštovní spořitelna, a.s. �

� � � � č. ú. 187885047/0300

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé

uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů, po vzájemném projednání následující smlouvu o poskytování služeb (dále jen „smlouva“).

I.

Preambule

Smlouva o poskytování služeb je uzavřena na základě poptávky na zpracování Strategického plánu

rozvoje města Havlíčkův Brod na období 2025-2034, včetně akčního plánu na období 2025-2027.

Článek II.

1. � Poskytovatel se zavazuje, že bude pro objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí poskytovat

služby v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. � Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli úplatu za služby sjednané touto smlouvou, a to

za podmínek touto smlouvou sjednaných.

Strana [|1 ](celkem [|4 ])



3. � Poskytovatel se zavazuje provádět práce sjednané v čl. III. odst. 1 této smlouvy ode dne podpisu

smlouvy do 30. 11. 2024.

Článek III.

1. � Poskytovatel bude na základě této smlouvy poskytovat objednateli následující služby:

a) � Zpracování analytické části včetně profilu města:

- � Základní charakteristika města

- � Socio-demografická analýza

- � Ekonomika

- � Cestovní ruch

- � Školství, neformální vzdělávání

- � Kultura, kulturní zařízení

- � Sport a sportovní zařízení

- � Sociální služby a související aktivity

- � Doprava a dopravní infrastruktura

- � Technická infrastruktura

- � Životní prostředí

b) � vyhodnocení předchozího SP

c) � realizace a facilitace 3 setkání pracovních skupin, na kterých bude zpracovávaná návrhová

část dokumentu, včetně zpracování výstupů z jednání,

d) � zpracování návrhové části SP (vize, strategické cíle, priority a opatření jednotlivých

strategických cílů) a celkového dokumentu.

2. � Služby budou poskytovány v termínech uvedených v harmonogramu:

Červen - srpen

Zpracování profilu města

Vyhodnocení předchozího SP

Září – říjen

Realizace a facilitace 3 setkání pracovních skupin ke zpracování plánu

Listopad

Zpracování návrhové části SP a celkového dokumentu

30.11.2024 - Předání dokumentu zadavateli

3. � Konkrétní termíny pracovních jednání budou předmětem dohody mezi objednatelem

a poskytovatelem v průběhu procesu plánování komunitním způsobem.

4. � Celkový dokument bude zadavateli předán ve třech vyhotoveních včetně elektronické podoby.

Strana [|2 ](celkem [|4 ])



Článek IV.

Celková cena plnění poskytovatele dle této smlouvy činí:

170.000,-- Kč, slovy jednostosedmdesáttisíc Kč.

1. � Cena bude poskytovatelem vyúčtována fakturou po odevzdání celkového díla.

2. � Doba splatnosti se sjednává na 14 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury

poskytovatelem objednateli. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné

částky z účtu objednatele na účet poskytovatele.

3. � Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných

právních předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu,

pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti.

Článek V.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. listopadu 2024.

Článek VI.

1. � Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou součinnost nutnou k zajištění

řádného poskytování služby a zejména mu pro tuto činnost včas předat veškeré potřebné

informace a materiály, o které poskytovatel objednatele požádá.

2. � Poskytovatel se zavazuje při poskytování služby postupovat s veškerou odbornou péčí

a dodržovat všechny právní předpisy vztahující se k poskytované službě. V případě jejich

porušení vzniká objednateli nárok na náhradu škody způsobené porušením těchto povinností.

Poskytovatel neodpovídá za případnou škodu, která bude způsobena tím, že se řídil výslovnými

pokyny objednatele, nebo tím, že mu objednatel předal chybné, nepřesné či neúplné podklady.

3. � Poskytovatel je oprávněn při zpracování prací a při svých činnostech použít spolupracující osoby.

V tomto případě však odpovídá objednateli ve stejném rozsahu jako by služby poskytoval on

sám.

4. � Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získal od objednatele

v souvislosti s poskytováním služby a zavazuje se zajistit, aby dokumenty předané mu

objednatelem nebyly zneužity třetími osobami. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po

skončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou. Poskytovatel zajistí splnění této

povinnosti také třetími osobami.

5. � Poskytovatel souhlasí s užíváním a uváděním loga Institutu komunitního rozvoje

na dokumentech souvisejících se zpracováním strategického plánu rozvoje města Havlíčkův

Brod.

Strana [|3 ](celkem [|4 ])



Článek VII.

1. � Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud poskytovatel neposkytne služby

uvedené v čl. III. odst. 1 v termínu stanoveném v souladu s čl. III odst. 2 této smlouvy.

Odstoupení musí být provedeno písemně a doručeno poskytovateli. V tomto případě se smlouva

ruší ode dne, kdy bude odstoupení doručeno poskytovateli.

2. � Poskytovatel i objednatel jsou oprávněni tuto smlouvu kdykoli vypovědět písemnou výpovědí

bez udání důvodů adresovanou druhé smluvní straně, a to ve výpovědní lhůtě 1 měsíc, která

počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

3. � Smlouvu je možno ukončit dohodou smluvních stran.

Článek VIII.

1. � Vztahy výslovně neupravené touto smlouvu se řídí příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. � Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze písemnou formou, se souhlasem obou

smluvních stran formou číslovaných dodatků.

3. � Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden originál.

4. � Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim jasná a srozumitelná,

jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto

tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy.

V Havlíčkově Brodě dne 12.6.2024 � � � V Ostravě dne 12.6.2024

Section Break (Continuous)

Ing. Marie Kudrnová Ing. Dana Diváková

Vedoucí oddělení řízení projektů � � � ředitelka

� � � � � � � �

Strana [|4 ](celkem [|4 ])


